
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження установчого договору про створення 

комунального підприємства  

 

З метою забезпечення соціально-економічного благополуччя, підвищення 

якості надання послуг населенню на основі спільних інтересів та цілей, 

ефективного виконання органами місцевого самоврядування визначених 

законом повноважень, керуючись ст. 13 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», ст. 25  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити установчий договір про створення комунального 

підприємства (додається). 

 

2. Уповноважити Броварського міського голову Ігоря САПОЖКА від 

імені Броварської міської територіальної громади, укласти договір про 

створення комунального підприємства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 

 

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 
від 28.07.2022 року 
№ 765-30-08 


